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Nõmme-Mustamäe MKA Nõmme-Mustamäe piiranguvööndis asuva Sütiste metsa ja 

Rahumäe kalmistut ühendava trepi ääres ohtlike puude eemaldamisest 

 

 

Lp MTÜ Nõmme Tee Selts 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) kavandab Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal Sütiste 

parkmetsas asuva trepi juures ohtlike puude eemaldamist. Paikvaatlusel 5. märtsil 2024. aastal 

tuvastati vahetult trepi kõrval nõlval 19 kuivanud mändi, mis võivad murdudes kujutada ohtu trepil 

liikuvatele inimestele või trepile kukkudes kahjustada selle konstruktsioone. Tegemist on aktiivselt 

kasutatava puhkealaga ja ühendusteega Mustamäe ning Nõmme linnaosade vahel, mistõttu tuleb 

ohtlikud puud trepil liikujate ohutuse tagamiseks eemaldada. Töid kavandame sügis-talvisele 

perioodile väljapoole lindude aktiivset pesitsusperioodi. 

 

Ohtlike puude eemaldamine on kooskõlastatud Keskkonnaameti ja Tallinna Keskkonna- ja 

Kommunaalametiga. Ohtlike puude eemaldamiseks koostatud lähteülesanne koos asendiplaaniga 

ning Keskkonnaameti kooskõlastus töödeks on lisatud käesolevale kirjale. 

 

Langetatavate puude tüved jäetakse kõrvaloleva metsa alla elustikupuudeks (lamapuiduks). Puude 

oksad ja ladvaosa eemaldatakse ning utiliseeritakse nõuetekohaselt. Tööde teostamine on lubatud 

vaid arboristi 4. taseme kutsetunnistust omaval isikul, et tagada puude langetamine soovitud suunas 

kasvamajäävaid terveid puid ja treppi kahjustamata. 

 

NB! Sütiste parkmetsas asuva trepi ümbruses on mitmetel puudel värvimärgiseid, mis ei ole otseselt 

käesoleva ohtlike puude eemaldamise tööga seotud. Käesoleva töö raames eemaldatavad puud 

tähistatakse vahetult enne tööde teostamist tagamaks, et langetatavad puud on üheselt tuvastatavad. 

 

Oleme valmis vastama Teie küsimustele ja vajadusel teostama Sütiste parkmetsa trepi juures 

täiendava paikvaatluse. Küsimuste korral palume pöörduda RMK looduskaitseosakonna 

looduskaitsespetsialisti Triin Leetmaa poole (tel 526 3676, triin.leetmaa@rmk.ee). 

 

Palume Teid teavitada kirja kättesaamisest vastates sellele kirjale! 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Triin Leetmaa 

Looduskaitsespetsialist 
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Lisa 1. Looduskaitsetöö lähteülesanne: OBJ 1811 Nõmme-Mustamäe ohtlikud puud 

 

Lisa 2. Keskkonnaameti 12.04.2024 kiri nr 7-11/24/5269-2. Kuivanud puude raiest Nõmme-

Mustamäe maastikukaitsealal 

 

  

 

 

 

Tel. 526 3676 

triin.leetmaa@rmk.ee  


